НА БЛАНКЕ ВАШЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору
ГБУ «Музея-заповедника
«Казанский Кремль»
Рахимову И.С.

Уважаемый Ильнур Сулейманович!
Просим Вас рассмотреть возможность проведения на льготных условиях экскурсии в/по _________________________ для группы
                                          (укажите название музея / выставочного зала / по территории)
посетителей в количестве ________ человек _______________________.
                                                                            (укажите оговоренную со специалистом дату и время)

В составе группы: _______________________________________.
                                                    (укажите форму инвалидности посетителей)

Должность руководителя    ______________/ _________________
                                                         подпись                                                            ФИОМесто
для печати

[bookmark: _GoBack]

Контактное лицо:

_______________
ФИО
_______________
телефон
_______________
e-mail